
Id: OMUIU-QZECV-GAKRD-FVDWK-ABKCB. Podpisany Strona 1
 

UCHWAŁA NR IV/30/11 
RADY MIASTA KOSTRZYN NAD ODR Ą 

z dnia 10 lutego 2011 r. 

w sprawie nadania nazwy ulic  

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 2 w związku z art. 18 ust. 2 pkt.13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Nadać nowo powstałej ulicy stanowiącej działkę nr ewid. 162/18 obr.1 nazwę Ustronie.  

§ 2. Integralną część uchwały stanowi załącznik graficzny numer 1.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyn nad Odrą .  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego.  

  
 

Przewodniczący Rady Miasta  
 
 

Tadeusz Łysiak 

 

Załącznik do Uchwały Nr IV/30/11 

Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 

z dnia 10 lutego 2011 r. 

Zalacznik1.doc 

załącznik graficzny  


